[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От «22 »  марта  2024 г.
	                                                          № 376

п. Балезино
Об утверждении формы акта о подтверждении ввода объекта зарядной станции для быстрой зарядки электрического автомобильного транспорта в эксплуатацию

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2021 года № 3835-р «Об утверждении перечня территорий и дорог федерального значения, определенных в качестве пилотных для создания зарядной инфраструктуры для электротранспортных средств до 2024 года включительно», а также на основании Устава муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму акта о подтверждении ввода объекта зарядной станции для быстрой зарядки электрического автомобильного транспорта в эксплуатацию в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по строительству и ЖКХ.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в сети Интернет.
Глава муниципального образования                                           Ю.В. Новойдарский